
 

Котовский муниципальный район Волгоградская область 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  06 марта  2024 г.                                                                          № 22 

 
  

О внесении изменений  в постановление главы Коростинского сельского поселения                     
от 02.10.2013 № 89 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории                                         
Коростинского сельского поселения» 

 
  На основании Устава Коростинского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области в связи с кадровыми 
изменениями администрации Коростинского сельского поселения, 
Постановляю: 

                  1. Внести   в постановление главы Коростинского сельского поселения от 
02.10.2013 № 89 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности на территории Коростинского сельского 
поселения», далее «постановление» следующие изменения: 

                     Приложение № 1 к вышеназванному постановлению изложить в новой 
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

              2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
       Глава Коростинского 
       сельского поселения                                                                  С.М. Павловский                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 1 

к постановлению главы 
Коростинского сельского поселения  

от 06.03.2024 г № 22 
 

СОСТАВ 
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности на территории                                   
Коростинского сельского поселения 

 
Председатель КЧС и ПБ     -     Глава Коростинского сельского поселения 
                                                    Павловский С.М. 
Заместитель председателя                                                                                                            
КЧС и ПБ                              -    депутат Совета  Коростинского 
                                                   сельского поселения Ткаченко И.А. 

                                                               
Секретарь комиссии  — ведущий специалист администрации Сахнова Н.П. 

      
Члены КЧС и ПБ 
Мед.сестра Коростинского ФАП  —   Тихонова В.И. (по согласованию); 
Слесарь газового участка  —  Антипин Л.В. (по согласованию); 
Член ДПК Коростинского сельского поселения – Равчеев А.А.. 
Уполномоченный участковый полицейский — Бирюков Артем Андреевич 
                                                                             ( по согласованию);                                         
Рабочий  аппарат КЧС и ПБ 
Главный бухгалтер — 1 человек 
Личный состав штаба ГО поселения — 5 человек 
Экономист — 1 человек 
Секретарь — 1 человек 
Слесарь — 1 человек 
 
Состав оперативной группы КЧС и ПБ 
Специалист уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС  - Сахнова Н.П. 
Мед.сестра Коростинского ФАП  —  Тихонова В.И..(по согласованию) 
Слесарь газового участка  —  Черепенников  Н.А. (по согласованию) 
Команда связи — 3 человека 

                                                                                                                                      
 
 

 
 

 


